
ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Шкураков Василь Олександрович
Сертифікат 26B2648ADD3032E10400000020AD3200F293AD00 
Дійсний з 09.12.2022 0:00:00 по 08.12.2024 23:59:59

Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України

Н4*%>4*4.$xz7О
8885/25/14-24 від 12.07.2024

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Правил збирання, транспортування та очищення стічних 
вод у населеному пункті від об’єктів, які не приєднані до систем 
централізованого водовідведення

Відповідно до абзацу сьомого частини першої статті 10 Закону України 
«Про водовідведення та очищення стічних вод», пункту 8 Положення 
про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Правила збирання, транспортування та очищення стічних вод 
у населеному пункті від об’єктів, які не приєднані до систем централізованого 
водовідведення, що додаються.

2. Департаменту комунальних послуг в установленому  порядку забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків Міністра   Василь ШКУРАКОВ


